ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1920/QĐ-UBND                                      Đồng Xoài , ngày  06 tháng 11 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách các Doanh nghiệp thuộc đối tượng

chuyển giao quyền đại diện chủ sở hữu vốn sang Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

 Căn cứ Thông tư số 81/2005/TT-BTC ngày 19/9/2005 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn chuyển giao quyền đại diện chủ sở hữu vốn Nhà nước đầu tư tại các Doanh nghiệp về Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước;

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 750/STC-DN ngày 29/6/2006 về việc phê duyệt danh sách các Doanh nghiệp thuộc đối tượng chuyển giao quyền đại diện chủ sở hữu vốn sang Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước theo Thông tư số 81/2005/TT-BTC ngày 19/9/2005 của Bộ Tài chính;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách các Doanh nghiệp thuộc đối tượng chuyển giao quyền đại diện chủ sở hữu vốn Nhà nước đầu tư tại Doanh nghiệp sang Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước, gồm:

(có bảng chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các Doanh nghiệp nêu tại Điều 1 tổ chức chuyển giao quyền đại diện chủ sở hữu vốn Nhà nước đầu tư tại Doanh nghiệp sang Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước theo quy định tại Thông tư số 81/2005/TT-BTC ngày 19/9/2005 của Bộ Tài chính.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Hội đồng quản trị, (hoặc) Giám đốc các Doanh nghiệp nêu tại Điều 1, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Thỏa